••■ ,„„43

O 	A 	/O
Lki lAd

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando: a) cópia da lista de

espera dos alunos para a natação no Centro Esportivo do João do Pulo; b) cópia da lista de alunos matriculados

e assiduidade dos mesmos e c) critérios utilizados para a permanência da vaga.

REQUERIMENTO N° 65/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A) CÓPIA DA
LISTA DE ESPERA DOS ALUNOS PARA NATAÇÃO NO CENTRO
ESPORTIVO DO JOÃO DO PULO, B) CÓPIA DA LISTA DE ALUNOS
MATRICULADOS E ASSIDUIDADE DOS MESMOS E C) CRITÉRIOS
UTILIZADOS PARA PERMANÊNCIA DA VAGA.

PROTOCOLO GERAL N° 101/2019
Data: 28/01/2019 - Horário: 13:42

11111111111111111111 Vereador Felipe César - FC
Presidente da Câmara de

Vereadores de Pindamonhangaba

Senhor Presidente:

Considerando que recebemos diversas reclamações de pais que aguardam vagas para a modalidade de Natação,

para seus filhos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ac Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando: a) cópia da lista de espera dos alunos para a natação no Centro Esportivo do João do

Pulo; b) cópia da lista de alunos matriculados e assiduidade dos mesmos e c) critérios utilizados para a

permanência da vaga.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de janeiro de 2019.

Vereador RENATO 	 ES - RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1